
1 

 

LĪGUMS Nr.2-5/224 
Ziemassvētku dekoru iegāde Jelgavas pilsētai 

Jelgavā          2014.gada 10.novembrī 

 Jelgavas pilsētas pašvaldības iestāde „Pilsētsaimniecība”, nodokļu maksātāja reģistrācijas 

numurs 90001282486, tās vadītāja pienākumu izpildītāja Māra Mielava personā, kurš rīkojas 

saskaņā ar Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Pilsētsaimniecība” nolikumu, turpmāk – 

Pasūtītājs, no vienas puses, un 

Aktsiaselts Adam Bd filiāle „Adam Decolight Latvia”, vienotais reģistrācijas numurs 

50103239701, kuru pārstāv pilnvarotā persona Vilnis Burtnieks, saskaņā ar 2014.gada 1.janvāra 

pilnvaru Nr.1-01/14 (derīga līdz 2016.gada 31.decembrim), turpmāk – Piegādātājs, no otras puses, 

abas puses kopā turpmāk tekstā sauktas par Pusēm, saskaņā ar Jelgavas pilsētas domes rīkotā 

iepirkuma „Ziemassvētku dekoru iegāde Jelgavas pilsētai” ID Nr.JPD2014/182/MI (turpmāk – 

iepirkums) rezultātiem (iepirkuma komisijas 2014.gada 5.novembra lēmums) un Piegādātāja 

iesniegto piedāvājumu, noslēdz šādu līgumu (turpmāk – Līgums): 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

Pasūtītājs pasūta un Piegādātājs veic Ziemassvētku dekoru piegādi (turpmāk – Prece) 

saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (1.pielikums), „Preču daudzumu un izcenojumu saraksts” 

(2.pielikums), Piegādātāja piedāvājumu iepirkumam, Līguma nosacījumiem un Latvijas Republikā 

spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

2. LĪGUMA TERMIŅI 

2.1. Līgums stājas spēkā ar parakstīšanas dienu un darbojas līdz abu Pušu pilnīgai saistību izpildei. 

2.2. Piegādātājs apņemas veikt Preces piegādi līdz 2014.gada 24.novembrim.  

3. PREČU PIEŅEMŠANAS KĀRTĪBA 

3.1. Piegādātājs nodod un Pasūtītājs pieņem Preci ar pieņemšanas – nodošanas aktu, ko paraksta 

abu Pušu atbildīgās personas. 

3.2. Ja Preces pieņemšanas laikā tiek konstatēti defekti, kuru rezultātā Prece nav izmantojama pēc 

tās nozīmes vai arī Prece neatbilst Tehniskās specifikācijas (1.pielikums) prasībām, Pasūtītājs par to 

informē Piegādātāju un tiek sastādīts defektu akts, kas kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

Defektu aktā tiek norādīti Preces defekti, kā arī šo defektu novēršanas kārtība un termiņi. 

Piegādātājam jānodrošina neatbilstošās Preces nomaiņa vismaz 3 (trīs) darba dienu laikā. Defektu 

aktu paraksta abu Pušu atbildīgās personas. Defektu aktā norādītos defektus Piegādātājs novērš uz 

sava rēķina. 

3.3. Preces pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšana ir iespējama vienīgi pēc defekta aktā 

norādīto trūkumu pilnīgas novēršanas. 

4. LĪGUMCENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

4.1. Pasūtītājs par kvalitatīvi un termiņos piegādāto Preci apņemas samaksāt Piegādātājam 

Līgumcenu 16 227,90 euro (sešpadsmit tūkstoši divi simti divdesmit septiņi euro 90 centi) un 

PVN 21% (divdesmit viens procents) 3 418,36 euro (trīs tūkstoši četri simti astoņpadsmit euro 36 

centi), kas kopā ir Līguma summa 19 696,26 euro (deviņpadsmit tūkstoši seši simti deviņdesmit 

seši euro 26 centi), saskaņā ar „Preču daudzumu un izcenojumu saraksts” (2.pielikums) 

noteiktajiem vienību izcenojumiem. 

4.2. Pasūtītājs samaksu veic 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā pēc rēķina saņemšanas, ko 

Piegādātājs iesniedz pēc Preces pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas, pārskaitot naudu 

Piegādātāja norādītajā norēķinu kontā. 

5. PUŠU PĀRSTĀVJI LĪGUMA IZPILDĒ 

5.1. Līguma izpildi Pasūtītājs vārdā vada apsaimniekošanas nodaļas speciāliste Lolita Kamaldiņa, 

tālrunis 63026513. 

5.2. Līguma izpildi Piegādātāja vārdā vada Vilnis Burtnieks. 

6. LĪGUMSLĒDZĒJU SAISTĪBAS 

6.1. Piegādātājs uzņemas šādas saistības:  

6.1.1. veikt Preces piegādi atbilstoši Tehniskajai specifikācijai (1.pielikums) Pulkveža Oskara 



2 

 

Kalpaka ielā 16A, Jelgavā, Līgumā noteiktajā termiņā, iepriekš piegādes laiku saskaņojot 

ar apsaimniekošanas nodaļas speciālisti Lolitu Kamaldiņu. Preču piegādi apliecina abpusēji 

parakstīts pieņemšanas – nodošanas akts; 

6.1.2. nodrošināt, ka piegādātā Prece atbilst Latvijas Republikas normatīvo aktu un nacionālo 

standartu prasībām; 

6.1.3. Preces piegādes procesā ievērot drošības tehnikas, ugunsdrošības un satiksmes drošības 

noteikumus, kā arī uzņemties pilnu atbildību par jebkādiem minēto noteikumu pārkāpumiem 

un to izraisītām sekām; 

6.1.4. nodrošināt garantijas apkalpošanas saistības piegādātajai Precei, atbilstoši Līguma 

7.punktam. 

6.1.5. uzņemties risku (nelaimes gadījumi, bojājumu rašanās, zaudējumu nodarīšana trešajām 

personām u.c.), kas var rasties Preces piegādes procesā. 

6.2. Pasūtītājs uzņemas šādas saistības: 

6.2.1. veikt samaksu par piegādāto Preci Līgumā noteiktajā kārtībā un termiņos. 

6.2.2. ievērot Preces ekspluatācijas noteikumus. 

6.3. Piegādātājs ir atbildīgs par piegādājamās Preces pilnīgas vai daļējas bojāejas vai bojāšanās 

risku līdz tās nodošanai Pasūtītājam, ko apliecina abpusēji parakstīts Preces pieņemšanas – 

nodošanas akts. 

6.4. Puses savstarpēji ir atbildīgas par otrai Pusei nodarītajiem zaudējumiem, ja tie radušies vienas 

Puses vai tā darbinieku, kā arī Līguma izpildē iesaistīto trešo personu rīcības (darbības vai 

bezdarbības), tostarp arī rupjas neuzmanības, ļaunā nolūkā izdarīto darbību vai nolaidības rezultātā. 

7. KVALITĀTE UN GARANTIJA 

7.1. Piegādātājs garantē, ka piegādātā Prece būs augstas kvalitātes un atbildīs visu to Latvijas 

Republikā spēkā esošo normatīvo aktu prasībām, kas uz to attiecas. 

7.2. Piegādātājs garantē Preces izturību pret ārējās atmosfēras (gaisa mitruma, temperatūras 

svārstībām) iedarbību visā Preces lietošanas laikā. 

7.3. Preces garantijas laiks tiek noteikts 2 (divi) gadi no Preces nodošanas dienas. 

7.4. Garantijas laikā Piegādātājs ir atbildīgs par katru Preces defektu, ja vien tas nav radies Preces 

nepareizas ekspluatācijas dēļ. 

7.5. Garantijas laikā Piegādātājs apņemas bez maksas veikt bojātās Preces nomainīšanu 48 

(četrdesmit astoņu) stundu laikā pēc Pasūtītāja telefoniska izsaukuma saņemšanas brīža darba 

dienās, bet brīvdienās vai svētku dienās – iespējami ātrākā laikā. 

7.6. Ja Piegādātājs neveic bojātās Preces nomaiņu Līguma 7.5.apakšpunktā noteitkajā termiņā, 

Pasūtītājam ir tiesības prasīt no Piegādātāja līgumsodu 100 euro (viens simts euro) apmērā. 

Līgumsods nav jāmaksā, ja Piegādātājs ar Pasūtītāja rakstisku piekrišanu nekvalitatīvo Preci 

nekavējoties aizvieto ar citu līdzvērtīgu Preci. 

8. LĪGUMSODS 

8.1. Gadījumā, ja Piegādātājs neizpilda savas saistības Līguma 2.2.apakšpunktā paredzētajā 

termiņā, Pasūtītājam ir tiesības prasīt no Piegādātāja līgumsodu 0,1% (nulle komats viens procents) 

apmērā no nepiegādātās Preces summas par katru nokavēto dienu, bet kopsummā ne vairāk kā 10% 

(desmit procenti) no nepiegādātās Preces summas. 

8.2. Gadījumā, ja Pasūtītājs nesamaksā Piegādātājam Līgumā paredzētajā termiņā, Piegādātājam ir 

tiesības prasīt no Pasūtītāja līgumsodu 0,1% (nulle komats viens procents) apmērā no nesamaksātās 

summas par katru kavēto dienu, bet kopsummā ne vairāk kā 10 % (desmit procenti) no 

nesamaksātās summas. 

8.3. Līgumsoda apmaksa neatbrīvo Līguma slēdzēju Puses no Līguma izpildes pilnā apjomā. 

8.4. Pasūtītājam ir tiesības ieskaita kārtībā samazināt Piegādātājam maksājamo rēķinu tādā 

apmērā, kāda ir aprēķinātā līgumsoda summa. 

9. IZMAIŅAS LĪGUMĀ, TĀ DARBĪBAS IZBEIGŠANA 

9.1. Līgumu var grozīt vai izbeigt, Pusēm savstarpēji vienojoties. Jebkuras Līguma izmaiņas vai 

papildinājumi tiek noformēti rakstveidā, ko paraksta abas Puses, un kļūst par Līguma neatņemamām 

sastāvdaļām. 

9.2. Ja Piegādātājs 3 (trīs) darba dienu laikā pēc Līguma 2.2.apakšpunktā noteiktā piegādes 

termiņa nav piegādājis Preci, vai nav ievērojis citus Līguma nosacījumus, Pasūtītājs ir tiesīgs 



3 

 

vienpusēji izbeigt Līgumu, paziņojot par to Piegādātājam. Šajā gadījumā Piegādātājam 5 (piecu) 

dienu laikā no Pasūtītāja rakstiska paziņojuma par Līguma izbeigšanu saņemšanas dienas 

jānomaksā Pasūtītājam vienreizējs līgumsods 10 % (desmit procenti) apmērā no Līgumcenas un 

jāatlīdzina Pasūtītājam visi ar to saistītie zaudējumi. 

10. NEPĀRVARAMA VARA 

10.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde 

radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc 

Līguma noslēgšanas un kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas vai 

ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas, kara 

darbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, varas un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas 

būtiski ierobežo un aizskar Pušu tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšana un stāšanās 

spēkā. 

10.2. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, 

nekavējoties, bet ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otrai 

Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā pēc viņa uzskata ir iespējama un paredzama viņa, Līgumā 

paredzēto, saistību izpilde, un, pēc pieprasījuma, šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru 

izsniegusi kompetenta institūcija un kura satur ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to 

raksturojumu. Nesavlaicīga paziņojuma gadījumā Puse netiek atbrīvota no Līguma saistību izpildes. 

10.3. Nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu iestāšanās gadījumā Līguma darbības 

termiņš tiek pārcelts atbilstoši šādu apstākļu darbības laikam vai arī, ja tas nav lietderīgi, Puses 

vienojas par Līguma izbeigšanu. 

11. STRĪDU IZSKATĪŠANAS KĀRTĪBA 

11.1. Strīdus, kas radušies Līguma izpildes laikā, Puses cenšas atrisināt savstarpēju sarunu ceļā, kas 

tiks attiecīgi protokolētas. 

11.2. Gadījumā, ja strīdu sarunu ceļā atrisināt neizdosies, to risinās Latvijas Republikas tiesā 

saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

12. CITI NOTEIKUMI 

12.1. Visi paziņojumi starp Pusēm tiek īstenoti tikai rakstveidā. Paziņojumi, kas netiek īstenoti 

rakstveidā, uzskatāmi par spēkā neesošiem 

12.2. Puses garantē, ka Līguma noslēgšanas brīdī tām ir bijušas visas nepieciešamās pilnvaras tā 

noslēgšanai. Šīs garantijas pārkāpuma gadījumā vainīgā persona ir personiski atbildīga par 

zaudējumu segšanu cietušajai Pusei. 

12.3. Visos jautājumos, kas nav noregulēti Līgumā, Puses vadās no Latvijas Republikā spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem. 

12.4. Līgums ir saistošs Pusēm, kā arī to tiesību un saistību pārņēmējiem. 

12.5. Līgums sastādīts latviešu valodā divos eksemplāros ar vienādu juridisku spēku, no kuriem 

viens eksemplārs glabājas pie Pasūtītāja, otrs – pie Piegādātāja. 

13. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

Pasūtītājs Piegādātājs 

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestāde 

„Pilsētsaimniecība” 

Nodokļu maksātāja reģ. Nr. 90001282486  

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 16a, 

Jelgava, LV-3001 

Banka: A/S SEB banka 

Kods UNLALV2X   

Konts LV61 UNLA 0050 0010 0312 1 

 

 

Vadītāja p.i. ____________ (M.Mielavs) 

 

Aktsiaselts Adam Bd filiāle 

„Adam Decolight Latvia” 
Vienotais reģistrācijas Nr. 50103239701 

Zemitānu iela 6, Rīga, LV-1012 

 

Banka: A/S Swedbank 

Kods HABALV22 

Konts LV93 HABA 0551 0306 7284 7 

 

Pilnvarotā  

persona __________________ (V.Burtnieks) 

 
 


